
ZARZĄDZENIE NR 2/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z zasobu Miasta 
i Gminy Pleszew na czas nieoznaczony, dotyczący budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. 

Podgórnej 3 w Pleszewie 

Na podstawie § 8 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 
2021 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. 
Urzęd. Woj. Wielk. z 2021r. Poz. 5244 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu z zasobu Miasta i Gminy 
Pleszew na czas nieoznaczony, dotyczący budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Podgórnej 
3 w Pleszewie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam zarządcy mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B615AD74-5661-41E8-B8E6-ED9512B86971. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu, dotyczący budynku  przy ul. 
Podgórnej 3 w Pleszewie 

1. Żakowska Beata 23 

2. Świderski Konrad 20 

3. Barczuk Anna 19 

4. Leszczyńska Jagoda 19 

5. Wasielewska Daria 19 

6. Grześkiewicz Marian 17 

7. Tyl Anna 15 

8. Hajdasz Maria 14 

9. Czajczyńska Ilona 13 

10. Lewandowski Dawid 13 

11. Łapacz Bogumiła 13 

12. Markiewicz Gabriela 13 

13. Witczak Dorota 13 

14. Adaszak Weronika 12 

15. Madalińska Zuzanna 12 

16. Mielcarek Agnieszka 12 

17. Gil Mirosława 9 

18. Madalińska Beata 8 

19. Łuczak Agnieszka 7 

20. Otto Małgorzata 7 

21. Spychalski Tadeusz 7 

22. Rogala Jolanta 6 

Id: B615AD74-5661-41E8-B8E6-ED9512B86971. Przyjęty Strona 1



23. Marcisz Izabela 6 

24. Skowrońska Anna 1 

 

Id: B615AD74-5661-41E8-B8E6-ED9512B86971. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

